
 

 平成28年5月13日  

 

各 位  

 

アイディホーム株式会社  

代表取締役社長 久林 欣也 

 

  

「平成28年 熊本地震」に対する義援金寄付のお知らせ 

 

「平成28年 熊本地震」より被災された方々に、心からお見舞い申し上げますととも

に、一日も早く被災者の皆さまの安全が確保され、復旧、復興がなされることを心よりお

祈り申し上げます。 

 

アイディホーム株式会社は、被災者の皆さまの救済に役立てていただくため、義援金と

して社内募金で集まった1,072,534円を、日本赤十字社を通じて寄付しましたのでお知ら

せ致します。 

 

引き続き強い揺れが相次いでおり、被災地の皆様におかれましては不安なお気持ちの

中、日々を過ごしていらっしゃることとご拝察申し上げます。 


